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Druga połowa 2015 roku i początek przyszłego roku zapowiada prawdziwą rewolucję w
dekoracji wnętrz. 'W nadchodzących kolekcjach tkanin, ramek, kanw i dywanów pojawią się
nowe wzory i kolory, czerpiące z motywów roślinnych, geometrycznych, orientalnych,
futurystycznych, a nawet westernowych' - zapowiada Elwira Potyrało, Dyrektor Grupy
Produktowej Dekoracji Leroy Merlin Polska. O tym, co będzie na topie przez następny rok,
opowiadają specjaliści z marketu dekoracyjno-budowlanego Leroy Merlin.

Nie ma jednej drogi

„Dzisiaj panuje bardzo silny trend na łączenie różnych stylów” – mówi Anita Sikora, Kierownik Działu Handlowego
Leroy Merlin Cieszyn. „W stylistyce wnętrz panuje ogromna różnorodność. Coraz częściej, urządzając wnętrze w
jednym stylu, dodajemy pojedyncze elementy z innego.” – dodaje Anita. Takim akcentem jesteśmy w stanie w
prosty sposób nie tylko wprowadzić pewne urozmaicenie do naszego mieszkania, ale też dodać mu wyrazistości i
charakteru. „Tworząc naszą nową ofertę produktów dekoracyjnych, zadbaliśmy, by była ona zgodna z obecnymi i
nadchodzącymi trendami. Już niedługo w naszych sklepach będą dostępne produkty zaskakujące nowymi
deseniami i pomysłami” – zdradza Elwira Potyrało. 

Biological – tęsknota za naturą

Styl ten charakteryzuje się motywami roślinnymi i owadzimi, silnie inspirowanymi naturą. Obrazy i kanwy z
owadami ciekawie dopełnią wystrój przedpokoju bądź łazienki, a tkaniny ze wzorem ziół czy struktury liści świetnie
sprawdzą się w pokoju dziennym (np. zasłony) lub kuchni (jako obrus). Jeśli chodzi o oświetlenie, w tym stylu
pojawia się drewno i ceramika. Choć pasuje on bardziej do tradycyjnych, rustykalnych wnętrz, pojedyncze elementy
takie, jak poduszka, wycieraczka lub obraz znajdą zastosowanie także w nowoczesnych. 

Experience – nakarm zmysły

Intensywne kolory, eksperymentalne materiały, jak silikonowe klosze do lamp, gra świateł i niecodzienne struktury,
to wszystko znajdziemy w stylu experience.  Tkaniny i dywany o wzorach geometrycznych, ale i nieregularnych,
abstrakcyjnych, ostre zestawienia kolorystyczne oraz motywy inspirowane nowymi technologiami to właśnie
experience. Styl ten pasuje zarówno do wnętrz nowoczesnych, kolorowych, ale i takich o prostej formie,
urządzanych w szarościach i bielach. Te wyraziste dekoracje z pewnością ożywią i ocieplą chłodny, loftowy klimat.

Art Colony – skarbnica globtrotera

Niejeden obieżyświat z pewnością odnajdzie się w art colony. Styl ten czerpie ze wzorów dalekowschodnich,
afrykańskich i południowoamerykańskich. Charakterystyczne dla niego cięższe gobelinowe desenie, lśniący aksamit
czy przetarte drewno sprawdzą się zarówno w salonie, pokoju dziennym, jak i sypialni, obdarzając je niesamowitą
atmosferą podróży. Wśród lamp i żyrandoli znajdziemy abażury i orientalne koronki. Plecionki, hinduskie czy
azteckie motywy mogą w prosty sposób zamienić taras czy ogród letni w kolonialny klimat. 

Simple prairie – domek na prerii

Iście indiańskie wzory prosto z westernów znajdziemy w stylu simple prairie. Typowo kobieca stylizacja świetnie
będzie się komponować we wnętrzu klasycznym oraz retro. Spotkamy tu tkaniny dzianinowe, len, ręczne sploty i
obficie opadające koronki. Typowe dla tego stylu naturalne, białe i pastelowe barwy pojawiają się nie tylko w
tkaninach, ale też w lampach i kinkietach, zdobionych motywem koronki, efektownie łącząc metal ze szkłem. 



Island way – wyspy tropikalne

By zatrzymać we wnętrzu wspomnienie wakacji nad lazurowym wybrzeżem, warto zdecydować się na dekoracje w
stylu island way. Właściwe dla tego stylu turkusowe ściany, ręcznie tkane wzory i plecionki w żywych kolorach nie
pozwolą nam zapomnieć wyjątkowych chwil nad wodą. Do błękitu laguny pasować będzie artystycznie gięte
drewno oraz abażury z muszelek. Odważnie łącząc kolory, wprowadzając geometryczne wzory, dodając świece,
kadzidełka i zapachy, zamienimy nasze wnętrze w prawdziwie wakacyjne miejsce wypoczynku. Ciekawie będzie się
prezentować zarówno we wnętrzu klasycznym z meblami antycznymi jak i meblościanką z lat 70. Również miłośnicy
bardziej prostych form bądź nowoczesnych surowych konstrukcji znajdą kilka ciekawych inspiracji w tym właśnie
stylu. 

Smart – futurystyczna podróż w czasie

Wnętrze w stylu smart przypadnie do gustu każdemu, kto stawia na ergonomię i szykowne zestawienia. Właściwe
dla tego stylu opływowe linie, sprytne rozwiązania czy proste, ale efektowne oświetlenie nadadzą pomieszczeniom
futurystycznego charakteru. Ciekawą propozycją, łączącą funkcjonalność z intrygującym efektem świetlnym są
styropianowe listwy dekoracyjne z systemem do zawieszenia obrazów. Podświetlana listwa nie tylko dekoruje
naszą ścianę, tworząc nastrój, ale dzięki specjalnym zaczepom daje możliwość stworzenia mini galerii zdjęć lub
ilustracji. Listwa doskonale będzie się prezentować zarówno w salonie, jak i sypialni, na klatce schodowej czy w
przedpokoju.

Unikalne propozycje

Na rynku znajdziemy niezliczoną ilość elementów dekoracyjnych, które urozmaicą i odświeżą nasze wnętrza.
Ręcznie malowane obrazy dostępne w Leroy Merlin, to unikalna oferta na rynku. „Wkraczamy w erę, kiedy każdy
może sobie pozwolić na prawdziwą sztukę” – mówi Hanna Zawisza, Szef Produktu Działu Dekoracji Leroy Merlin
Polska. „Każdy z obrazów w naszej ofercie jest inny, ponieważ malowane są przez różnych plastyków, z pełną
dbałością o detal” - dodaje. Obok dzieł wykonanych ręcznie, doskonałym dodatkiem do wielu wnętrz mogą być
obrazy na desce lub kanwy powlekane strukturą, która imituje efekt pociągnięcia pędzla.

Stwórz swój własny styl

Myślisz o tym, by dodać wnętrzom Twojego domu lub mieszkania nowego tchnienia? W Leroy Merlin znajdziesz
wszystkie potrzebne produkty, przygotowane przez stylistów sklepowe aranżacje zainspirują Cię do nowych
pomysłów, a Doradcy Klienta pomogą w doborze odpowiednich artykułów do wybranego stylu. Czekają na Ciebie
setki tkanin gotowych, wzorów tapet, ram czy obrazów… A jeżeli żadna z już gotowych propozycji Cię nie
usatysfakcjonuje, w punkcie krawieckim będzie można skorzystać z usługi szycia. Doświadczone krawcowe zamienią
każdą, nawet najśmielszą wizję w rzeczywistość. W Cieszynie Leroy Merlin otworzy się już w lipcu przy ulicy Liburnia
10/3. Szczegóły wkrótce. 
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